
Hansteensgate 2 E: post@vpff.no 
0253 Oslo T: +47 23 11 17 40 
  

 

 
 
 
 
Finanstilsynet 

post@finanstilsynet.no 

 

         Oslo, 01.04.2025 

 

 

Forslag til utlikning av Finanstilsynets utgifter i 2025 – deres ref 25/3450 

Verdipapirforetakenes Forbund (VPFF) viser til Finanstilsynets høringsbrev om utlikning av 
tilsynets utgifter på tilsynsobjektene for 2025. 
 
VPFF anerkjenner nødvendigheten av at Finanstilsynet har tilstrekkelige ressurser til å utføre sine 
tilsyns- og forvaltningsoppgaver på en effektiv, forsvarlig og betryggende måte. En velfungerende 
og tillitsskapende finansiell infrastruktur er avhengig av at tilsynsmyndighetene har nødvendig 
kapasitet og kompetanse. 
 
VPFF registrerer at den betydelige økningen i utlikningsbeløpet for verdipapirforetak i 2024 (20 %), 
nå i årets forslag er etterfulgt av en reduksjon på 2,4 %. Dette innebærer i praksis at det samlede 
kostnadsnivået for næringen ligger relativt stabilt sammenlignet med forrige år.  
 
Som nevnt i vårt høringssvar til fjorårets utlikningsforslag, mener VPFF at det er ønskelig med 
større åpenhet rundt den faktiske sammensetningen av kostnadsgrunnlaget som fordeles på de 
ulike tilsynsobjektene. Finanstilsynet besvarte VPFFs forespørsel med at «Finanstilsynet vil vurdere 
hvordan det kan legges til rette for en større åpenhet om detaljene i forkant av neste års 
utlikning». 
 
En noe mer detaljert oppstilling av utgiftene, samt beskrivelse av utviklingstrekk og eventuelle 
endringer i ressursdisponeringen over tid, vil kunne bidra til økt forståelse og forutsigbarhet hos 
tilsynsobjektene.  Vi gjentar derfor vår tidligere oppfordring om at det i fremtidige høringsnotater 
bør gis en mer inngående redegjørelse for hvilke utgiftsposter som inngår i grunnlaget for 
utlikningen. Som vedlegg har vi inntatt et eksempel på hvordan dette gjøres. Som det fremgår, er 
det kun tre poster hvor vi har klart å identifisere de faktiske utgiftene for gruppen 
verdipapirforetak. 
 
Med vennlig hilsen 
Verdipapirforetakenes Forbund 
 
 
 
Morten Larsen 
Fagdirektør 
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Vedlegg – eksempel på hvordan ytterligere detaljer om utgifter og fordeling kan fremstilles 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


